
Uchwała Nr 2811/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5888/2018 z dnia 20 września 2018 r.  

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz listy projektów ocenionych pozytywnie  

z wyszczególnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru Nr RPWP.09.02.02-IZ-00-30-

001/17 dla Działania 9.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych”, 

Poddziałania 9.2.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych 

w ramach ZIT dla rozwoju AKO”, realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) i art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 10 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 

1, art. 39, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r., poz. 818) oraz uchwały 

nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” ze zm., Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5888/2018 z dnia 20 września 2018 r.  

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz listy projektów ocenionych pozytywnie 

z wyszczególnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru Nr RPWP.09.02.02-IZ-00-

30-001/17 dla Działania 9.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych  

i powojskowych”, Poddziałania 9.2.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych 

i powojskowych w ramach ZIT dla rozwoju AKO”, realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 ze zm., poprzez aktualizację listy projektów ocenionych w ramach 

przedmiotowego konkursu stanowiącej Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz  aktualizację listy projektów 

ocenionych pozytywnie z wyszczególnieniem projektów wybranych do dofinansowania, która stanowi 

Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Zwiększenie alokacji na konkurs, pozwoliło na dofinansowanie projektu nr RPWP.09.02.02-30-0012/17, 

Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, który znajdował się na liście rezerwowej i pozytywnie przeszedł wszystkie 

etapy oceny. Projekt uzyskuje dofinansowanie do maksymalnej wysokości 720 643,42 PLN (środki 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego).  

§ 2 

Zaktualizowana lista projektów pozytywnie ocenionych z wyszczególnieniem projektów wybranych  

do dofinansowania zostanie zamieszczona na stronie internetowej Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 www.wrpo.wielkopolskie.pl, portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl oraz 

na stronie internetowej Instytucji Pośredniczącej Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014-2020 www.sako-info.pl.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego oraz Prezesowi 

Stowarzyszenia Aglomeracja Kalisko-Ostrowska. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

www.wrpo.wielkopolskie.pl
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/
http://www.sako-info.pl/


       Uzasadnienie do Uchwały Nr 2811/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                          z dnia 15 października 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5888/2018 z dnia 20 września 2018 r.  

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz listy projektów ocenionych pozytywnie  

z wyszczególnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru Nr RPWP.09.02.02-IZ-00-30-

001/17 dla Działania 9.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych”, 

Poddziałania 9.2.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych 

w ramach ZIT dla rozwoju AKO”, realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za 

prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy w szczególności 

wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Na podstawie Porozumienia w sprawie realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  

dla rozwoju Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 zawartego w dniu 16 marca 2015 r. ze zm., Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 powierzyła realizację części swoich 

zadań, związanych z wdrażaniem Strategii ZIT dla rozwoju AKO, Stowarzyszeniu Aglomeracja Kalisko-

Ostrowska jako Instytucji Pośredniczącej dla Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla rozwoju AKO 

realizowanych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Na podstawie zapisów art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucja Zarządzająca 

Programem Operacyjnym ponosi odpowiedzialność za prawidłową realizację zadań powierzonych Instytucji 

Pośredniczącej. 

Projekt Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, pn. Aktywizacja mieszkańców oraz walka z wykluczeniem 

społecznym poprzez rewitalizację obiektu sportowego na terenie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce  

(nr RPWP.09.02.02-30-0012/17) został pozytywnie oceniony i uzyskuje dofinansowanie  

do maksymalnej wysokości 720 643,42 PLN (środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego). 
 

W związku z powyższym podjęcie przez ZWW przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Oś Priorytetowa 9 "INFRASTRUKTURA DLA KAPITAŁU LUDZKIEGO"

Działanie 9.2 "Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych"

Poddziałanie 9.2.2 "Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych w ramach ZIT dla rozwoju AKO" 

Lp. Nr projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Kwota całkowita
Wnioskowana kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów w 

wyniku oceny 

strategicznej ZIT

Status projektu

1 RPWP.09.02.02-30-0016/17 Miasto Kalisz Kalisz - kurs na rewitalizację. 14 430 118,35 zł 9 687 805,33 zł 31 Projekt wybrany do dofinansowania.

2 RPWP.09.02.02-30-0015/17 Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski
Rewitalizacja przestrzeni miejskiej Ostrowa 

Wielkopolskiego
11 260 706,22 zł 8 973 889,78 zł 29 Projekt wybrany do dofinansowania.

RPWP.09.02.02-30-0013/17 Gmina i Miasto Odolanów Rewitalizacja Gminy i Miasta Odolanów 6 998 272,62 zł 4 297 182,11 zł 26 Projekt wybrany do dofinansowania.

RPWP.09.02.02-30-0006/17 Gmina i Miasto Stawiszyn
Rewitalizacja Stawiszyna – Ludzie – Przestrzeń – 

Zmiany
7 367 487,92 zł 3 590 539,24 zł 26 Projekt wybrany do dofinansowania.

4 RPWP.09.02.02-30-0008/17 Gmina Godziesze Wielkie

Remont obiektu poszkolnego w Kakawie Kolonii z 

przeznaczeniem na siedzibę Wiejskiego Inkubatora 

Przedsiębiorczości, Aktywności i Edukacji

3 802 124,74 zł 2 439 924,52 zł 25 Projekt wybrany do dofinansowania.

RPWP.09.02.02-30-0010/17 Gmina Przygodzice
Rewitalizacja obiektów i terenów w miejscowościach 

Antonin i Ludwików.
3 064 581,36 zł 2 314 581,36 zł 24 Projekt wybrany do dofinansowania.

RPWP.09.02.02-30-0001/17 Gmina Żelazków

Budowa ośrodka dziennego pobytu seniora wraz z 

rewitalizacją parku zabytkowego w Żelazkowie, 

przykładem rozwiązywania problemów społecznych 

poprzez wykorzystanie potencjału kulturowego

2 545 904,00 zł 1 883 968,94 zł 24 Projekt wybrany do dofinansowania.

6 RPWP.09.02.02-30-0003/17 Gmina i Miasto Raszków

Przebudowa zabytkowego pałacu w Przybysławicach 

oraz jego adaptacja w celu wykorzystania jako instytucji 

kultury

5 078 831,93 zł 2 799 606,23 zł 22,5 Projekt wybrany do dofinansowania.

RPWP.09.02.02-30-0002/17 Gmina Lisków

„Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania I piętra 

budynku Szkoły Podstawowej w Liskowie z 

przeznaczeniem na „Regionalną Izbę Pamięci” wraz z 

przebudową klatki schodowej”

588 365,93 zł 500 111,04 zł 22 Projekt wybrany do dofinansowania.

RPWP.09.02.02-30-0005/17 Gmina Koźminek

"Konserwacja i restauracja zabytkowego dworu w 

Koźminku na potrzeby utworzenia ośrodka kultury i 

organizacji pozarządowych"

3 872 631,46 zł 2 399 869,71 zł 22 Projekt wybrany do dofinansowania.

RPWP.09.02.02-30-0007/17 Gmina Gołuchów

Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Gołuchowie 

oraz adaptacja Sali na cele społeczno-kulturalne i 

edukacyjne

1 678 000,00 zł 1 178 709,33 zł 22 Projekt wybrany do dofinansowania.

8 RPWP.09.02.02-30-0011/17 Stowarzyszenie „Pax et Bonum”

Renowacja drugiego piętra zabytkowego budynku 

klasztoru dawnej szkoły w Kaliszu na cele społeczno-

gospodarcze.

2 695 926,30 zł 2 291 537,35 zł 21 Projekt wybrany do dofinansowania.

9 RPWP.09.02.02-30-0012/17 Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce

Aktywizacja mieszkańców oraz walka z wykluczeniem 

społecznym poprzez rewitalizację obiektu sportowego na 

terenie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.

912 755,27 zł 720 643,42 * 19 Projekt wybrany do dofinansowania.

* Wnioskowane dofinansowanie projektu nr RPWP.09.02.02-30-0012/17 wynosi 763 091,97 PLN. Dostępność środków w Poddziałaniu 9.2.2 nie pozwala na wsparcie projektu w kwocie określonej we wniosku o dofinansowanie. Przyznane dofinansowanie może 

zostać zwiększone w przypadku pojawienia się wolnych środków w Poddziałaniu.

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 2811/2020

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 15 października 2020 r.

Konkurs nr RPWP.09.02.02-IZ-00-30-001/17

3

5

7


